האחרונות הבורסות לניירות-ערך בעולם המערבי אמצו חלק מעקרונות הממשל התאגידי וכיום מופיעים עקרונות אלה בין יתר

תנאי הרישום וכללי השימור שלהן.

בישראל השיח העסקי בנושאי ממשל תאגידי מתנהל זו תקופה ארוכה אך להערכתנו טרם נאמרו דברים ברורים ביחס לעוצמת

חשיבותם, בעוד אימוצם ויישומם בפועל של עקרונות אלה בקרב החברות הציבוריות הינו חלקי בלבד.

בחוק החברות התשנ"ט-1999 שזורות הוראות שונות שנועדו להגן על בעלי מניות המיעוט מפני כוחם של בעלי שליטה. תזכיר חוק

לתיקון חוק החברות )הצעת חוק תיקון מספר 10 - להצעה אין עדיין כל מעמד משפטי( מציע תיקונים במספר סעיפים לחוק,

כולל בנושאים של הגדרת דירקטורים ונושאי משרה, שינויים בתקנון חברה, הפרדת תפקידי יו"ר ומנכ"ל, עצמאות דירקטוריון